Av. Visconde de Taunay nº 950      Fone/Fax: 3901-1311         CEP 84051-900     Ponta Grossa - PR

 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos

COMUNICADO Nº 08

ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO CONCURSO

PÚBLICO Nº 001/2010

    O Secretário Municipal de Gestão de Recursos
Humanos no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, vem divulgar
através deste, que as provas objetivas do Concurso Público nº 001-2010
promovido pelo Município de Ponta Grossa, serão realizadas no dia 30 de maio
de 2.010, no Prédio Central da Universidade Estadual de Ponta Grossa, nos
locais e horários abaixo relacionados.

EMPREGOS PERÍODO BLOCO

ADVOGADO TARDE BLOCO A - NÍVEL 03

AJUDANTE DE MECÂNICO MANHÃ BLOCO B - TERREO

ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II MANHÃ BLOCO A

CALCETEIRO MANHÃ BLOCO B - TERREO

COZINHEIRO MANHÃ BLOCO B - TERREO

DENTISTA I TARDE BLOCO A - NÍVEL 03

ELETRICISTA MANHÃ BLOCO B - TERREO

ENCARREGADO DE SERVIÇOS TARDE BLOCO B - NÍVEL 03

ENGENHEIRO I MANHÃ BLOCO D - NÍVEL 03

ESCRITURÁRIO II TARDE BLOCO B - TERREO

LAVADOR/LUBRIFICADOR MANHÃ BLOCO B - TERREO

MECÂNICO MANHÃ BLOCO B - TERREO

MECÂNICO PESADO MANHÃ BLOCO B - TERREO

MÉDICO TARDE BLOCO B - TERREO

MÉDICO DA FAMÍLIA TARDE BLOCO A - TERREO

MÉDICO ESPECIALISTA – DERMATOLOGISTA MANHÃ BLOCO D - NÍVEL 03

MÉDICO ESPECIALISTA - ENDOCRINOLOGISTA MANHÃ BLOCO D - NÍVEL 03

MÉDICO ESPECIALISTA – GINECOLOGISTA MANHÃ BLOCO D - NÍVEL 03

MÉDICO ESPECIALISTA – HEMATOLOGISTA MANHÃ BLOCO D - NÍVEL 03

MÉDICO ESPECIALISTA – INFECTOLOGISTA MANHÃ BLOCO D - NÍVEL 03

MÉDICO ESPECIALISTA – NEFROLOGISTA MANHÃ BLOCO D - NÍVEL 03

MÉDICO ESPECIALISTA – OFTALMOLOGISTA MANHÃ BLOCO D - NÍVEL 03

MÉDICO ESPECIALISTA – ORTOPEDISTA MANHÃ BLOCO D - NÍVEL 03

MÉDICO ESPECIALISTA - PNEUMOTISIOLOGISTA MANHÃ BLOCO D - NÍVEL 03

MÉDICO ESPECIALISTA – REUMATOLOGISTA MANHÃ BLOCO D - NÍVEL 03

Av. Visconde de Taunay nº 950      Fone/Fax: 3901-1311         CEP 84051-900     Ponta Grossa - PR

 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos

MÉDICO ESPECIALISTA – UROLOGISTA MANHÃ BLOCO D - NÍVEL 03

MÉDICO ESPECIALISTA EM RADIOLOGIA MANHÃ BLOCO D - NÍVEL 03

MÉDICO PEDIATRA PLANTONISTA MANHÃ BLOCO D - NÍVEL 03

MÉDICO PLANTONISTA II MANHÃ BLOCO D - NÍVEL 03

MÉDICO SOCORRISTA MANHÃ BLOCO D - NÍVEL 03

MÉDICO VETERINÁRIO II MANHÃ BLOCO D - NÍVEL 03

MOTORISTA DE CAMINHÃO MANHÃ BLOCO B - NIVEL 02

MOTORISTA DE TRUCADO MANHÃ BLOCO B - TERREO

MUSICOTERAPEUTA MANHÃ BLOCO D - NÍVEL 03

OPERADOR DE MOTONIVELADORA MANHÃ BLOCO B - TERREO

OPERADOR DE PÁ-CARREGADEIRA MANHÃ BLOCO B - TERREO

OPERADOR DE TRATOR DE PNEUS MANHÃ BLOCO B - TERREO

OPERADOR DE USINA DE ASFALTO MANHÃ BLOCO B - TERREO

PEDREIRO MANHÃ BLOCO B - TERREO

SERVENTE ESCOLAR TARDE BLOCO B - NÍVEL 03

TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO MANHÃ BLOCO D - NÍVEL 03

TÉCNICO EM ENFERMAGEM TARDE BLOCO A - NIVEL 02

TÉCNICO EM ENFERMAGEM TARDE BLOCO A - TERREO

TÉCNICO EM RAIO X PLANTONISTA MANHÃ BLOCO B - NIVEL 02

TRABALHADOR BRAÇAL MANHÃ BLOCO B - TERREO

As provas realizadas no período da manhã, terão seu início as 08:00 horas,
sendo que os portões de acesso ao local, serão fechados as 07:30 hs.

As provas realizadas no período da tarde, terão seu início as 13:00 horas, sendo
que os portões de acesso ao local, serão fechados as 12:30 horas.

Os candidatos só poderão ingressar no local das provas mediante apresentação
de documento oficial de identidade.

Locais:

BLOCO A
Rua Bonifácio Vilela s/nº

Av. Visconde de Taunay nº 950      Fone/Fax: 3901-1311         CEP 84051-900     Ponta Grossa - PR

 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos

BLOCO B
Rua Riachuelo s/nº

BLOCO D
Rua coronel Bittencourt s/nº

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 25 de maio de 2.010

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
Secretário Municipal de Gestão

de Recursos Humanos